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Współpraca AGH z Marathon Petroleum

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie będzie współpracować z firmą wydobywczą
Marathon Petroleum. Firma ma zatrudniać absolwentów uczelni i prowadzić z nią wspólne
badania - poinformował PAP rzecznik AGH Bartosz Dembiński.

Współpracę z polskim oddziałem amerykańskiego koncernu będzie prowadził przede wszystkim
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Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu. We wtorek władze uczelni i przedstawiciele firmy podpisali w tej
sprawie list intencyjny.
 
"Umowa z AGH dotyczyć będzie m.in. możliwości zatrudniania absolwentów uczelni, a także dyskusję
nad współpracą w obszarze naukowo-badawczym" - poinformował rzecznik.

Firma Marathon prowadzi działalność w dziesięciu krajach, są to: Stany Zjednoczone, Kanada,
Indonezja, Wielka Brytania, Norwegia, Angola, Gwinea Równikowa, Libia, Irak a od niedawna
również Polska. Marathon składa się z dwóch niezależnych korporacji: Marathon Petroleum oraz
Marathon Oil.

Marathon Oil Poland ma 51 proc. udziałów w dziesięciu koncesjach na wydobycie gazu ziemnego
w Polsce, na obszarze o łącznej powierzchni około 8,5 tys. km kw. W lipcu 2010 roku firma Marathon
otworzyła swoje biuro w Warszawie, natomiast w latach 2011-2012 planuje rozpocząć badania
sejsmiczne i pierwsze wiercenia.

Głównym partnerem umowy ze strony Akademii będzie Wydział Wiertnictwa, Nafty i Gazu.

List intencyjny podpisali prof. Jerzy Lis, prorektor ds. Współpracy i Rozwoju AGH oraz Carl R.
Hubacher Jr., resident manager Marathon Petroleum Poland Service Sp. z o.o.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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